[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021   № 632
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 24.11.2020  № 974
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.11.2020 № 974 «Об организации подготовки и проведения в 2021 году на территории Гаврилов-Ямского района сельскохозяйственной микропереписи» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления после слов «Гаврилов-Ямского» дополнить словами «муниципального»;

1.2. Ввести в состав комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Гаврилов-Ямского муниципального района уполномоченного работника по сельскохозяйственной микропереписи на территории Гаврилов-Ямского муниципального района Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ярославской области (по согласованию) -  Плющеву Галину Анатольевну.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Администрации
муниципального района                                                                     В.Н. Таганов